

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยใน ณ โรงพยาบาลแหลมสิงห์
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลแหลมสิงห์ ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแหลมสิงห์
 แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ 1 ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,335,041.98	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย (ร้อยละ) 0.00%		
	ค่าประกันผลงาน หัก (ร้อยละ) 0.00%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ (ร้อยละ) 6.00%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) (ร้อยละ) 7.00%		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,335,041.98	
	ราคาก่อสร้างคิดเป็น	1,335,041.98	
	(หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นห้าพันสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกาญจน์ วิเศษฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพลิน บุญไทย)

พนักงานขับรถยนต์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่เรือตรีอนันต์ สังขผาด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างอาคาร

แบบ พร.5

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยใน ณ โรงพยาบาลแหลมสิงห์
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลแหลมสิงห์ ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี
 หน่วยงาน โรงพยาบาลแหลมสิงห์
 แบบ พร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,021,846.14	1.3065	1,335,041.98	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย (ร้อยละ) 0.00%				
	ค่าประกันผลงาน หัก (ร้อยละ) 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ (ร้อยละ) 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) (ร้อยละ) 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,335,041.98	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกาญจน์ วิเศษฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพลิน บุญไทย)

พนักงานขับรถยนต์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่เรือตรีอนันต์ สังขชาติ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยใน ณ โรงพยาบาลแหลมสิงห์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลแหลมสิงห์ ตำบลเกาะปรีติ อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 5x5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1,975.32	กก.	22.97	45,373.100	-	-	45,373.10	มอก.
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 4x4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	348.00	กก.	22.96	7,990.08	-	-	7,990.08	มอก.
	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม.	2,798.25	กก.	21.86	61,169.75	-	-	61,169.75	มอก.
	เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	1,325.53	กก.	21.72	28,790.51	-	-	28,790.51	มอก.
	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	4,165.00	กก.	21.70	90,380.50	-	-	90,380.50	มอก.
	เหล็กกล่อง 2 "x2"	913.00	กก.	22.93	20,935.09	-	-	20,935.09	มอก.
	แผ่นเพลาเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 9 มม.	77.00	แผ่น	238.00	18,326.00	-	-	18,326.00	
	แผ่นเพลาเหล็ก ขนาด 0.125x0.125 ม. หนา 9 มม.	55.00	แผ่น	90.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	แผ่นเพลาเหล็ก ขนาด 0.10x0.10 ม. หนา 9 มม.	22.00	แผ่น	63.00	1,386.00	-	-	1,386.00	
	พุกเคมี M16 แบบป่น	308.00	ตัว	73.00	22,484.00	-	-	22,484.00	มอก.
	ค่าแรงงานโครงเหล็กหลังคา+เสา	11,525.10	กก.	-	-	10.00	115,251.00	115,251.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				301,785.03		115,251.00	417,036.03	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกาญจน์ วิเศษฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพลิน บุญไทย)

พนักงานขับรถยนต์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่เรือตรีนันต์ สังฆาด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยใน ณ โรงพยาบาลแหลมสิงห์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลแหลมสิงห์ ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม. (เคลือบสี)	1,320.00	ตร.ม.	310.00	409,200.00	70.00	92,400.00	501,600.00	BlueScope
	แผ่นครอบชายด้านข้าง และสันหลังคา หนา 0.40 มม.	187.10	ม.	120.00	22,452.00	50.00	9,355.00	31,807.00	BlueScope
	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	3,700.00	ตัว	3.00	11,100.00	-	-	11,100.00	มอก.
2.2	งานทาสี								
	งานสีกันสนิมเหล็ก	826	ตร.ม.	38.00	31,390.66	35.00	28,912.45	60,303.11	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				474,142.66		130,667.45	604,810.11	
	สรุป								
1	หมวดงานโครงสร้าง				301,785.03		115,251.00	417,036.03	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				474,142.66		130,667.45	604,810.11	
รวม					775,927.69		245,918.45	1,021,846.14	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐกาญจน์ วิเศษฤทธิ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพลิน บุญไทย)

พนักงานขับรถยนต์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่เรือตรีอนันต์ สังฆวาด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน